UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGD&ĐT-QLCL&CNTT

V/v điều chỉnh thời gian tổ chức Kỳ

thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9

và lớp 12, năm học 2022-2023.

Bến Tre, ngày      tháng 12 năm 2022.

Kính gửi:

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện/thành phố;

- Các Trường trung học phổ thông;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX huyện/thành phố;

- Trường Phổ thông Hermann Gmeiner Bến Tre.

 Thực hiện Kế hoạch số 5061/KH-UBND ngày 12/8/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bến Tre về thời gian năm học 2022 - 2023 đối với giáo dục mầm

non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên: thời gian tổ chức Kỳ thi

chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 trung học cơ sở và lớp 12 trung học phổ thông

năm học 2022-2023 là ngày 22 tháng 02 năm 2023.

 Để có thời gian tập trung thực hiện tốt công tác tổ chức coi thi Kỳ thi

chọn học sinh giỏi quốc gia năm học 2022-2023 tại tỉnh theo hướng dẫn của Bộ

Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân tỉnh đã chấp thuận điều chỉnh thời gian

tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9, lớp 12 năm học 2022 - 2023 là

ngày 09 tháng 3 năm 2023 tại Công văn số 7960/UBND-KGVX ngày

07/12/2022 (có văn bản kèm theo).

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị được biết để tổ chức

thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị liên

hệ với Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Quản lý chất lượng và Công nghệ

thông tin, số ĐT: 0275.3811695) để được hướng dẫn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Sở GD&ĐT;

- Lưu VT, QLCL&CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Minh Nhựt

		2022-12-13T15:16:08+0700
	Bùi Minh Nhựt

		2022-12-13T15:16:47+0700
	Bùi Minh Nhựt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-13T16:09:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-13T16:09:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-13T16:09:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!